
 

 

- 1 - 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy budovy S – patologie 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva 

Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 08.04.2021 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Prosíme o vysvětlení dokumentace: 

1) žádáme o zaslání výkresu chladírny. PD jej neobsahuje 

2) Jaký má být konkrétní typ pitevního stolu, abychom nacenili správnou variantu 

3) Jaký má být systém v chladícím boxu? Má být regálový nebo jiný? Prosíme o konkretizaci. 

4) Prosíme o zaslání přesné specifikace monitoringu teploty. 

Odpověď: 

Zadavatel informuje, že výrobní výkres chladírny není součástí dokumentace. Pouze popis materiálu a 

počet těl. Monitoraci teploty chladírny řeší centrální systém. Chladírna ukazuje personálu současný stav 

teploty.  

1) výkres chladírny 
4 sloupce / 3 těla sloupec, celkem 12 těl  
3 sloupce - nosnost á 130 kg 
1 sloupec - nosnost á 220 kg 
provedení nerez 
vnější rozměry sestavy cca 4300 × 2400 × 2350 mm (š×h×v) 
Chladící komora vč. Izolované podlahy, tl. Izolace 75 mm PUR, dveře 800/1950 mm, 
chladivo 449A, pro vnitřní teplotu 0 – 4°C, chladicí zařízení, umístěné na stropu boxu 2 ks 
Technické požadavky na stavební připravenost : 
Rovinnost podlahy +/-3mm – měřeno na třímetrovém pravítku 
Samostatně jištěný přívod 16A, kabel CYKY 3×2,5 ve výšce 2350 mm od podlahy pro každou chl. 
Jednotku, 



 

 

- 2 - 

délka volného kabelu 2,5 m pro každou jednotku 
Výška stropu 2950 mm ( podlaha / strop ) 
Okolo vlastní komory boxu je nutné počítat s volným prostorem 30 – 50 mm. 
Vnitřní osvětlení boxu a bezpečnostní pojistka pro otevření zevnitř boxu. 
  
2) konkrétní typ pitevního stolu 
pitevní stůl pevný se zdvihem a odsáváním  

pitevní stůl se stabilní základnou, s odsáváním a zdvihem 

odsávání obvodové kolem pracovní plochy stolu 

odtah přes centrální nohu stolu 

uvést rozměry pitevního stolu délka x šířka  

rozměr pracovní plochy min. 2100 x 800 mm (rozměry mohou být větší max. o 10%) 

pitevní stůl s elektrickým zdvihem  

zdvih elektromotorem v rozsahu min. 750 až 1050 mm 

nosnost min. 300 kg 

pitevní stůl v celkovém provedení nerez, chemicky odolná nerez ocel tř.AISI 316, provedení brus 

konstrukce stolu: 

základna a vana – tloušťka plechu min. 1,25 mm 

základna stolu obdélníková(zakrytí elektromotoru a všech instalací) 

pracovní plocha bez perforace  

obvod stolu perforovaný 

integrovaný dřez o rozměrech min. rozměrů 400/400/200 mm s přepadem 

2x ruční sprcha pro snadné omývání včetně ovládání intenzity průtoku vody na rukojeti - zavěšení sprchy po obou 
stranách stolu, délka hadic 2 m 

volný odtok vany stolu, chráněný vyjímatelným sítkem pro zachytávání mechanických nečistot 

odpady kompletně z nerezu včetně objemného sifonu 

směšovací baterie  

podložka pod hlavu 

3) systém v chladícím boxu 
  regálový s výsuvnými válci  
  
4) specifikace monitoringu teploty  

systém monitorace teploty 

11 ks teplotní snímač kabelový -50°C až +100°C 

5 ks prostorový teplotní snímač -20 °C + 50 °C 

8 ks měrná kádinka s glycerolem a držákem 

16 ks montáž snímačů do zařízení 

16 ks kalibrace teplotního snímače výchozí, 3 body 

9 ks dveřní snímač 

7 ks KM64 měřící modul, F-Net  

 5 ks KM62 měřící modul pro prostorové snímače, F-Net 

1 ks datalogger, výstup Ethernet  

GSM komunikátor pro měřící moduly KM3x  

rozhraní pro sběrnicové moduly KM3x 

Ethernet rozhraní pro moduly KM3x 

záložní zdroj pro moduly KM6x  

signalizační zařízení, siréna, maják, repro 

SW Falcon klient 

konfigurace systému 



 

 

- 3 - 

kabeláž materiál + práce 

drobný instalační materiál 

program pro řídící PC, manuály, zaškolení 

montáž, instalace, oživení 

instalační validace (OQ), kalibrace 

BTK kontrola zařízení pro skladování termolabilního + teplotní homogenita prostor 

servisní zásah 
 

Modulární, rozšiřitelný systém umožňující kontinuální měření fyzikálních veličin (teplota, vlhkost, ..  
dle typu vstupního čidla)  

Monitorování vstupních stavů jako např. otevření/zavření dveří, vstup odtávání komorových boxů  

Kontinuální ukládání naměřených hodnot dle nastavených parametrů (čas, alarmy, havárie...)  

Kompatibilita se systémem v nemocnici  

Webové rozhraní  

Provozní a událostní deníky (záznam hlášení poruch a havárií do databáze)  

Výchozí validace systému, včetně kalibrace čidel  

Možnost vybavit libovolný monitorovaný objekt více než jedním čidlem  

Možnost komunikace prostřednictvím sítě s protokolem TCP/IP 
 

Zadavatel připojuje ještě soubor k soupisu prací.  

Dotaz č. 2 

Bylo by možné napsat, jaké dokumenty a přílohy jsou obsaženy v jednotlivých částech zadávací 

dokumentace? 

Odpověď: 

Po rozbalení souboru s názvem zadavaci podminky.zip.001-003 získá dodavatel jeden soubor s názvem 

zadavaci podminky.zip. Tento soubor obsahuje níže uvedené dokumenty: 

 

S pozdravem, 

 

 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 

 

 


		2021-04-08T14:17:57+0200
	Kateřina Koláčková




